
UCHWAŁA NR XVI/100/2019
RADY GMINY W PUSZCZY MARIAŃSKIEJ

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie udzielenia bonifikaty  od opłaty jednorazowej   osobom fizycznym będącymi właścicielami 
budynków mieszkalnych jednorodzinnych z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

gruntów stanowiacych własność  Gminy Puszcza Mariańska w prawo własności gruntów zabudowanych 
na cele mieszkaniowe.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku, o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019r., poz. 506 z póź.zm) oraz art. 9 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. o przekształceniu prawa 
użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów 
(Dz.U. z 2019r, poz. 916 z póź.zm) Rada Gminy w Puszczy Mariańskiej uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się 15% bonifikaty osobom fizycznym będącym właścicielami budynków mieszkalnych 
jednorodzinnych od opłaty jednorazowej za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego gruntów 
zabudowanych na cele mieszkaniowe stanowiące własność Gminy Puszcza Mariańska w prawo własności tych 
gruntów.

§ 2. Bonifikatę, o której mowa w § 1 udziela się po spełnieniu łącznie następujących warunków:

1) opłata jednorazowa zostanie wniesiona do dnia 31.03.20120 roku,

2) dotychczasowy użytkownik wieczysty nie posiada zadłużenia wobec Gminy Puszcza Mariańska  z tytułu 
opłat za użytkowanie wieczyste nieruchomości,   będącej przedmiotem przekształcenia  prawa użytkowania 
wieczystego gruntów w prawo własności tych gruntów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wanda Badełek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 15896


		2019-12-31T12:43:37+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




